Prehled o zménach vilastniho kapitalu

Gzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionl soudrznosti
(v K¢, s presnosti na dvé desetinna mista)

ICO:
Nazev:

00285030
Mésto Kyjov

Sestaveny k rozvahovému dni 31.12.2022

Sidlo ucetni jednotky

ulice, c.p. Masarykovo namésti 30
obec Kyjov
PSC, posta 69701

Udaje o organizaci

identifika¢ni ¢islo 00285030

pravni forma Uzemné samospravny celek
zfizovatel

Kontaktni Udaje

telefon 518697420
fax
e-malil p.neduchal@mukyjov.cz

Statutarni zastupce
Daniel Cmelik, mistostarosta

Podpisovy zaznam statutarniho

Misto podnikani

ulice, c.p. Masarykovo namésti 30
obec Kyjov
PSC, posta 69701

Pfedmeét podnikani
hlavni ¢innost Verejna sprava
''''' Sprava bytll, sprava ubytovny
CZ-NACE 841100
Osoba odpovédna za ucetnictvi
Ing. Pfemysl NedUchal, MBA, vedouci fin. odboru

Podpisovy zdznam osoby odpovédné

organu za spravnost udajl
1 2 3 4
P N lozk — - — — — -
c azev polozky Minulé obdobi | ZvySeni stavu SniZeni stavu BéZné obdobi

-. VLASTNI KAPITAL CELKEM

1220371 187,05

472 566 987,96

381 301 134,28

1311637 040,73

A. Jméni G€etni jednotky a upravujici polozky

873 533 344,69

76 969 645,73

19 607 796,05

930 895 194,37

l. Jmeéni ucetni jednotky 1002 880 049,47 70 753 209,42 9 593 864,36 1064 039 394,53
1. Zména, vznik nebo zanik pfisluSnosti hospodafrit s majetkem statu
2. Svéreni majetku pfispévkové organizaci 2765 483,32
3. Bezuplatné pfevody 60 594,82
4. Investicni transfery 2010 000,00
5. Dary 2 098,00
6. Ostatni 70 690 516,60 4818 381,04
1. Fond privatizace
lll.  Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 149 486 618,01 6 216 436,31 10 013 931,69 145 689 122,63
1. Svéfeni majetku pfispévkové organizaci 4 203 575,24
2. Bezulplatné prevody
3. Investi¢ni transfery 6 166 436,31 166 121,00
4. Dary 50 000,00
5. Snizeni investi¢nich transfer(l ve vécné a ¢asové souvislosti 5644 235,45
6. Ostatni

IV.  Kurzové rozdily

V. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody

-279 233 322,79

-279 233 322,79

1. Opravné polozky k pohledavkam
2. Odpisy
3. Ostatni

VL. Jiné ocenovaci rozdily

1. Ocenovaci rozdily u cennych papird a podild
2. Ocenovaci rozdily u majetku ur€eného k prodeji
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CP Néazev polozk 1 2 3 4
Y Minulé obdobi | ZvySeni stavu Snizeni stavu BéZné obdobi
3. Ostatni
VIl.  Opravy predchéazejicich u€etnich obdobi 400 000,00 400 000,00
1. Opravy minulého u¢etniho obdobi
2. Opravy predchozich G€etnich obdobi
B. Fondy Uc¢etni jednotky 1619 904,57 3975 736,00 3677 388,40 1918 252,17

C. Vysledek hospodareni

345217 937,79

391 621 606,23

358 015 949,83

378 823 594,19

D. Pfijmovy a vydajovy Gcet rozpoc¢tového hospodareni
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